

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TL Holding Brædstrup ApS

Vingumvej 8, Vingum, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 72 54 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Theis Leonhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Holding Brødstrup ApS Vingumvej 8 Vingum 8740 Brødstrup
	E-mail: theis32@hotmail.com
	CVR-nr.: 38 72 54 24
	Stiftet: 19. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Theis Leonhard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.411	-5.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-492.676	234.500
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.834	-144
Resultat før skat	-504.865	228.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-504.865	228.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-542.676	184.501
Overføres til overført resultat	37.811	44.480
Disponeret i alt	-504.865	228.981

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	481.737	1.024.413
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.633	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.370</u>	<u>1.024.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.370</u>	<u>1.024.413</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.370</u>	<u>46.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.370</u>	<u>46.192</u>
Aktiver i alt	<u>565.740</u>	<u>1.070.605</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.738	999.414
Overført resultat	49.002	11.191
Egenkapital i alt	<u>555.740</u>	<u>1.060.605</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>565.740</u>	<u>1.070.605</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	814.913	11.191	876.104
Resultatandel	0	184.501	0	184.501
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	999.414	11.191	1.060.605
Resultatandel	0	-542.676	37.811	-504.865
	50.000	456.738	49.002	555.740

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.834</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theis Leonhard (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 4644053a-e9b0-43a3-a290-26845bc713ea

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-28 10:18:13 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:27:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**